
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

«26» февраля 2015г.         № 24 
 
 
«О внесении дополнений и изменений 
в бюджет муниципального образования 
«Тарусский район» на 2014 год и 
плановый период 2015 и 2016 годов» 
 
  
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Районное Собрание 
муниципального района «Тарусский район» 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в Решение Районного Собрания  муниципального района «Тарусский 
район» №74 от 26.12.2013 года «О бюджете МО «Тарусский район» на 2014 год и 
плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции Решения № 25 от 06.06.2014, №37 от 
29.08.2014, №61 от 17.12.2014, № 63 от 26.12.2014) следующие изменения и дополнения: 

1.1 Пункт 1 Решения  изложить в следующей редакции: 
«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2014 год: 
- общий объем доходов в сумме 450 793 850 рублей, в том числе объем 

безвозмездных поступлений в сумме 318 929 392 рубля; 
- общий объем расходов бюджета в сумме 456 968 861 рубль; 
- нормативную величину резервного фонда администрации МР «Тарусский 

район» в сумме 300 000 рублей; 
- объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МР 

«Тарусский район» в сумме 5 131 612 рублей;  
- верхний предел внутреннего муниципального долга на 1 января 2015года в 

сумме 39 690 371 рубль, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
14 890 371 рубль; 

- предельный объем муниципального долга в сумме 68 274 192 рубля; 
- дефицит районного бюджета в сумме 6 175 011 рублей. 
1.2. Внести в приложения №№ 3,5,7, изменения и дополнения согласно 

приложениям №№ 3,5,7  к настоящему Решению. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию в районной газете «Октябрь» и размещению на сайте 
администрации МР «Тарусский район». 
 
 
 
Глава муниципального образования 
           «Тарусский район»       С.Ю. Манапова 


